ת"פ 23317-01-14 מדינת ישראל נ' שירווי
כב' השופט אביב שרון בפני

מדינת ישראל - שלוחת תביעות ש"י בעניין:
ע"י ב"כ עו"ד יניב המי

נ ג ד
משה שירווי

ע"י ב"כ עו"ד משה אלון

הכרעת דין

כתב האישום והמענה לו

העונשין, לחוק 379 לסעיף בניגוד תקיפה סתם, של עבירות לו המייחס כתב-אישום הוגש הנאשם כנגד .1
תשל"ז-1977; היזק לרכוש במזיד, בניגוד לסעיף 452 לחוק העונשין; ואיומים, בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין.

2. על פי העובדות, במועד הרלוונטי לכתב האישום שכרו גב' עינב אטדגי (להלן: "המתלוננת") ומר אלכס אס
(להלן: "המתלונן" או "אלכס") בית מהנאשם ברחוב סלע 9א' שערי תקוה. ביום 29.8.13 בשעה 07:10 או בסמוך
סירבה, המתלוננת החניה.

להרשעה בעבירת איומים (ראה ע"פ 3779/94 חמדני נ' מדינת ישראל פד נב(1) 408, 416; רע"פ 2038/04 לם נ'

מדינת ישראל (4.1.06) בפיסקה 12 לחוות דעתה של כב' הנשיאה ביניש).

סוף דבר

אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום, כדלקמן:

א. תקיפה סתם בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.
ב. היזק לרכוש במזיד בניגוד לסעיף 452 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ג. איומים בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה היום, ב' שבט תשע"ה , 22 ינואר 2015, במעמד ב"כ המאשימה, הנאשם ובא כוחו.